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.qu:m_. per printer lazer /makina fax , Toner pér T 700000.00|Small Value 202890.00|21/02/2024 03:30 PM >U_u. ONOCV i L81722022v 11/01/2024 01:41 PM ]

Blerje boje per printer dhe fotakopje
makinat folokopjuese
2 |Blerje karburanti Karburante 600000.00{Small Value 310000.00(05/03/2024 01:00 PM_|"GEGA CENTER GKG" K66801001T  |11/01/2024 01:43 PM JO
3 |Blerje materiale kancelarie dre leter printimi Furnizime e zyrés, Letér printimi 700000.00|Small Value 271000.00[26/04/2024 11:00 AM_[InfoSoft Office J62426002Q 11/01/2024 01:43 PM JO
4 |Blerje materiale pastrimi Produkte pastrimi 200000.00({Small Value .Ecooo.ac_cm..o@_uou; 11:00 AM |[NATASHA VASKA K31610091Q  |11/01/2024 01:42 PM JO
62800.00|07/10/2024 02:00 PM |Marjola Haxhiraj M17211205C 11/01/2024 01:42 PM JO
5 |Blerje pajisje elektronike Pajisje elektronike 800000.00(Small Value 275800.00|23/07/2024 02:00 PM |RIGELS KRAJA KRAJA L51816017B 11/01/2024 01:43 PM JO
6 |Pjese kembimi, goma, bateri, vaj, etj per Pjesé kémbimi pér automjete, furgoné dhe makina 50000.00 35000.00 TYRES GROUP ALBANIA |M01727034Q  |06/03/2024 01:11 PM JO
| |automiete
7 |Rimbushje, kolaudim dhe ce im zjarri 15000.00 6000.00 i- FIRE L71921002H 05/11/2024 02:31 PM JO
8 |Riparime dhe mirembajtje automjeti Shérbime riparimi dhe mirémbaijtje makinash 50000.00] 49500.00 Aldi Profi M23225401A  |08/03/2024 07:54 AM JO
|9 [Sherbim dezinfeklim, dezinsektim, deratizim Shérbime dezinfektimi dhe asgjésimi, Shérbime 120000.00(Small Value 51000.00{20/09/2024 10:30 AM | Alpest MO1714005H  [11/01/2024 01:41 PM JO
dezinfektimi nga parazitét, Shérbime dezinfektimi
nga minité
10 |Sherbime informatike konsulzence, zh Sherbime informatike:konsulence,zhi 100000.00 78600.00 VODAFONE ALBANIA K11715005L 10/05/2024 10:31 AM JO
programesh, internetit dhe suportit ~ |programesh,internetit dhe suportit
1 per pritje percjellje per delegacionet Shérbime pritjeje 100000.00 4600.00 AlDA BERHAM! K62112030M  |05/11/2024 02:36 PM JO
12 |Siguracion i detyrueshem per automjete Sherbime per siguracion e detyrueshem per 20000.00| 18705.00| Albsig K42108801C  |19/03/2024 10:10 AM JO
automijetet

1/6/2025 1:40°09 FM



REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2024

DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS

: Datae

Nr. Objektii Prokurimit  [Numni i referencis s& Tipi i Kontratés Lloji i Procedurds s& Kategorité e . | Fondi limit me t& [Data e zhvillimit t8  |Emri i Operatorit Viera e Organi g& ka zhvilluar | Data ¢ lichjes
procedures sé prokurimit | (mall/pun®/shérbim/Marr Prokurimit regjistrif cilin Eshté procedures Ek ik/bashkimi i s¢ | procedurén e prokurimit | s8 kentratés | perfundimit 8
Eveshjes kuadér) shpallur operatordve n¥nshkruar né rastin e procedurave lidhjes st
procedura ‘ekonomik@ ifté té kontratés
shpallur fitues dhe pérgEndruaralautoritetife|
1 Blerje boje per printer dhe  |Ref - 98964-03-20-2024 Mallra Small Value Proceduré Prokurimi 405700.00 21/03/2024 03:30 | ADD GROUP Nipt |202880.00
fotokopje PM L81722022V
= Blerje karburanti Ref - 27182-03-04-2024 Mallra Small Value Proceduré Prokurimi 401333.00 05/03/2024 01:00 |GEGA CENTER GKG |310000.00
PM Nipt K66801001T
3 Blerje materiale kancelarie |Ref - 12610-04-25-2024 Mallra Small Value Proceduré Prokurimi, 342232.83 26/04/2024 11:.00 Infosoft office Nipt 271000.00
dhe leter prmtimi AM 162426002Q
4 |Blerje materiaks pastrimi Ref — 13149-04-30-2024 Mallra Small Value Proceduré Prokurimi 147875.80 02/05/2024 11:00  |NATASHA VASKA 100000.00
AM Nipt K31610091Q
Ref - 22819-10-04-2024 Proceduré Prokurimi 98706.67 07/10/2024 02:00  |Marjola Haxhiraj 62800.00
PM Nipt M17211205C
5 Blerje pajisje exektronike Ref - 13779-07-22-2024 Mallra Small Value Proceduré Prokurimi 533530.30 23/07/2024 02:00 RIGELS KRAJA 275800.00
PM KRAJA Nipt
L E404on470
6 Pjese kambimi. goma, Mallra Proceduré Prokurimi 06/03/2024 01:11 TYRES GROUP 35000.00
, €1] per automjete PM ALBANIA Nipt
M01727034Q
T Riparime dhe mirembajtje Sherbime Proceduré Prokurimi 0B/03/2024 07:54  |Aldi Profi Nipt 49500
automjeti AM M23225401A
8 Sherbime informatike, Shérbime Proceduré Prokurimi 10/05/2024 10:31 VODAFONE 78600.00
konsuleence, zavillim AM ALBANIA  Nipt
programesh. imemetit dhe K11715005L
9 Siguracion 1 detyrueshem Shérbime Blerje nén vlerén 19/03/2024 10:10  |Albsig Nipt 18705.00
per aulomjete 100 000 Leké AM K42108801C
10 |Rimbushje, komudim dhe Shérbime Blerje nén vierén 05/11/2024 02:31 i-FIRE Nipt 6000.00
certifikom zjarr 100 000 Leké PM L71921002H
11 Shpenzme per pritje Shérbime Blerje nén vierén 05/11/2024 02:36 | Aida Berhami Nipt 45600.00
percjellie per delegacionet 100 000 Leke PM K62112030M
12 |Sherbir dezintektim, Refl - 20566-09-19-2024 Sherbime Small Value Blerje nén vlerén 70 986.66 20/09/2024 10:30 | Alpest Nipt 51000.00
dezinsektim, deratizim 100 000 Leke AM MO01714005H




